estabelecido no Anexo B das Normas-Padrão da Atividade Publicitária? 

 A agência ganhadora receberá o desconto de agência conforme Normas Padrão de atividade de 
publicidade. 
Esclarecemos que, considerando que o investimento em mídia no SENAR nos anos anteriores foi 
inferior a R$ 2.500.000,00 (Dois milhões e quinhentos mil reais), não existe percentual negociável 
do desconto-padrão de agência a ser aplicado sobre o investimento bruto do anunciante (nihil), 
conforme tabela constante no ANEXO “B”, das Normas-Padrão da Atividade Publicitária   

 Papel A3 na proposta deverá ser contado como duas páginas?